
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 5 | Edição 907 | 19 de dezembro de 2024 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  
 

Página 1 de 3 
 

 

 

 

 

 

ADJUDICAÇÃO 
 

 
Após o término do PREGÃO ELETRONICO nº 43/2024 sem a manifestação para 
interposição de recursos, eu, Afonso Nascimento Neto, prefeito municipal, fiz a 
adjudicação do objeto do presente PREGÃO ELETRONICO, da seguinte empresa com o 
seguinte valor: 
PE COM PE CALÇADOS LTDA, com o valor de R$ 231.800,00 (Duzentos e trinta e um mil 
e oitocentos reais) – lote único. 
 
Valor Total da Licitação:    231.800,00 
 
 
Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo, 16 de dezembro de 2024. 
 

AFONSO NASCIMENTO NETO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

ADJUDICAÇÃO 
 

                        Após o término do PREGÃO ELETRONICO nº 44/2024 sem a manifestação 
para interposição de recursos, eu, Afonso Nascimento Neto, prefeito municipal, fiz a 
adjudicação do objeto do presente PREGÃO ELETRONICO, da seguinte empresa com o 
seguinte valor:  
 
CONFECÇÃO SINTONIA LTDA., com o valor de R$ 39.800,00 (trinta e nove   mil, 
oitocentos reais) – Lote único. 
 
Valor Total da Licitação:    39.800,00 
 
Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo, 19 de dezembro de 2024. 
 

AFONSO NASCIMENTO NETO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

PODER EXECUTIVO 

LICITAÇÕES 

 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 5 | Edição 907 | 19 de dezembro de 2024 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  
 

Página 2 de 3 
 

 
ADJUDICAÇÃO 

 
Após o término do PREGÃO ELETRONICO nº 45/2024 sem a manifestação para 
interposição de recursos, eu, Afonso nascimento Neto,  prefeito municipal, fiz a 
adjudicação do objeto do presente PREGÃO  ELETRONICO, da seguinte empresa com o 
seguinte valor:  
SANDERSOARES04982122970, com o valor de R$ 168.000,00 ( cento e sessenta e oito 
reais )  -lote único 
Valor Total da Licitação:    168..000,00 
 
 
Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo, 19 de dezembro  de 2024. 
 

AFONSO NASCIMENTO NETO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 5 | Edição 907 | 19 de dezembro de 2024 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  
 

Página 3 de 3 
 

 

 

 

  

 

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO 
 
Após análise dos autos, encerrada as fases de julgamento e habilitação, nos termos do 
artigo 71, inciso IV da Lei 14.133/2021, ratifico todos os termos do Processo 
Administrativo: 020/2024, Dispensa de Licitação: 017/2024 e ADJUDICO o seu objeto 
“Aquisição de um Computador Desktop Completo e 10 tablets com suporte de mesa, 
para atender as necessidades da Câmara  Municipal de Espírito Santo do Turvo – SP, 
em Conformidade com o descritivo” .à empresa:  VRS INFORMATICA BAURU LTDA  , 
CNPJ 04.667.056/0001-55, no valor de R$ 23.876,00 (Vinte três mil, oitocentos e 
setenta e seis reais) 
Proceda-se o necessário. Após, publique-se.  
Espírito Santo do Turvo, 19 de dezembro de 2024. 
 Paulo Sergio dos Santos - Presidente da Câmara Municipal - Espírito Santo do 
Turvo/SP. 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
Processo Administrativo: 020/2024 
Dispensa de Licitação:017/2024 nos termos do artigo 75, inciso II da Lei Federal 
14.133/2021 
Contratante: Câmara Municipal de Espírito Santo do Turvo 
Contratado: VRS INFORMATICA BAURU LTDA  , CNPJ 04.667.056/0001-55 
Objeto: Fornecimento de “Aquisição de um Computador Desktop Completo e 10 
tablets com suporte de mesa, para atender as necessidades da Câmara  Municipal de 
Espírito Santo do Turvo – SP  
Valor: R$ 23.876,00 (Vinte três mil, oitocentos e setenta e seis reais) 
Data da adjudicação/ Homologação: 19 de dezembro de 2024. 
 

Paulo Sergio dos Santos 
Presidente da Câmara Municipal de Espírito Santo do Turvo 

 

 

 

 

 

 

PODER LEGISLATIVO 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – SP 

 

Prefeito Municipal: Afonso Nascimento Neto 
Endereço: Rua Acácio Trindade de Melo, nº 102 
Centro – CEP 18935-017 
Fone: (14) 3375-9500 

 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

		2024-12-19T16:53:52-0300
	MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO TURVO:57264509000169




